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ESTADO DO CEARA
Prefeitura Municipal de Potengi

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
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*YE
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PRESTACAO DE CONTAS DE GOVERNO
EXERCICIO FINANCEIRO DE 2019

XX - vrelacdo dos pagamentos a titulo de obrigacoes
patronais, identificando os relativos ao regime préprio e
ao regime geral de previdéncia.

Rua José Edmilson Rocha, n° 135, Centro, Potengi, Ceara, CEP: 63.160-000
CNPJ -07.658.917/0001-27



Prefeitura Municipal de Potengi
Rela¢cdo Nominal da Despesa Paga

Pagina:

Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)
Unidade Gestora: GABINETE DO PREFEITO - SEGAB
Unidade Orgamentaria: Todas
Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago RS
10.01.0062 02.01.0042 10/01/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00 Obrjgagﬁes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 6.211,04
20.02.0008 02.01.0042 20/02/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0009 (02.01.0042 20/03/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
22.04.0007 02.01.0042 22/04/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
19.06.0066 (2.01.0042 19/06/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00 QObrigagoes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
19.07.0006 02.01.0042 19/07/2019 OR 02.01-2,002-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.08.0012 02.01.0042 20/08/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
20.09.0026 02.01.0042 20/09/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00 Obrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
18.10.0026 (2.01.0042 18/10/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 50,00
20.11.0038 02.01.0042 20/11/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 1.700,00
20.12.0005 02.01.0042 20/12/2019 OR 02.01-2.002-31.90.13.00 Obrigacées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 1.900,00
Total Pago por Unidade Gestora: 10.461,04
Total Liquido por Unidade Gestora: 10.461,04

@Gy Sistema GESTOR - Médulo: Execucdo Orgamentaria
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Prefeitura Municipal de Potengi
Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM
Unidade Orgamentéria: Todas

Pagina:
Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)

|Do|::. Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pagoﬁ]
10.01.0065 02.01.004310/01/2019 OR 03.01-2.003-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 1.157,20
20.02.0010 02.01.0043 20/02/2019 OR 03.01-2.003-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0011 02.01.0043 20/03/2019 OR 03.01-2.003-31.90.13.00 ObrigacGes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,24
22.04.0010 02.01.0043 22/04/2019 OR 03.01-2.003-31.90.13.00 Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.08.0014 02.01.0043 20/08/2019 OR 03.01-2.003-31.90.13.00 Obrigagiies Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00

Total Pago por Unidade Gestora: 1.457,44

Total Liquido por Unidade Gestora: 1.457,44

= SistemaGESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentaria
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Prefeitura Municipal de Potengi

~ . Pagina: 1
Reinclo Nomifal da Despesa Faga Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)
Unidade Gestora: SEC. DE ADMINISTRACAO E FINANCAS - SEAFI
Unidade Orgamentaria: Todas

IEoc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
10.01.0068 02.01.0044 10/01/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 8.643,59
10.01.0070 02.01.0044 10/01/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 21.716,20
20.02.0012 02.01.0044 20/02/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00  Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.03.0013 02.01.0044 20/03/2019 OR 05.01-2.004-31.80.13.00 ObrigagGes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
22,04.0013 02.01.0044 22/04/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
19.06.0064 02.01.0044 19/06/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 400,00
19.07.0009 02.01.0044 19/07/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.08.0016 02.01.0044 20/08/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.09.0023 02.01.0044 20/09/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
18.10.0029 (02.01.0044 18/10/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 200,00
20.11.0042 02.01.0044 20/11/2019 OR 05.01-2.004-31,90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 200,00
20.12.0008 02.01.0044 20/12/2019 OR 05.01-2.004-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 200,00
Total Pago por Unidade Gestora: 32.559,79
Total Liquido por Unidade Gestora: 32.559,79
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Prefeitura Municipal de Potengi

o 5 Pagina: 1
Relaco Nominal da Despesa Paga Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)
Unidade Gestora: SEC. DE INFRAESTRUTURA. OBRAS E SER. PUB
Unidade Orgamentaria: Todas
NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago Rs]

IE. Caixa

10.01.0071 02.01.0045 10/01/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 15.227,22
20.02.0014 02.01.0045 20/02/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.500,00
20.03.0015 02.01.0045 20/03/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.500,00
22.04.0016 02.01.004522/04/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 4.000,00
19.06.0062 02.01.0045 19/06/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00 Obrigacgtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 4.000,00
19.07.0011 02.01.0045 19/07/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.000,00
20.08.0018 02.01.0045 20/08/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.000,00
20.09.0021 02.01.0045 20/09/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 800,00
18.10.0031 02.01.0045 18/10/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 800,00
20.11.0044 02.01.004520/11/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 1.000,00
20.12.0010 02.01.004520/12/2019 OR 06.01-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 700,00
Total Pago por Unidade Gestora: 35.527,22

Total Liquido por Unidade Gestora: 35.527,22
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Prefeitura Municipal de Potengi
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA DE SAUDE - SESA

Unidade Orgamentaria: Todas

Pagina: 1

Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)

[Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
10.01.0064 02.01.0052 10/01/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00  Obrigacgdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 7.645 11
20.02.0032 02.01.0052 20/02/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0031 02.01.0052 20/03/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
22.04.0043 02.01.005222/04/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
19.06.0021 02.01.0052 19/06/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
19.07.0055 02.01.0052 19/07/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.08.0055 02.01.0052 20/08/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.09.0044 02.01.005220/09/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
18.10.0045 02.01.0052 18/10/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 100,00
20.11.0075 02.01.0052 20/11/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00 Obrigacées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 100,00
20.12.0016 02.01.005220/12/2019 OR 07.01-2.012-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 100,00
10.01.0072 02.01.0053 10/01/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 11.858,66
10.01.0075 02.01.0054 10/01/2019 OR 07.02-2.013-31.80.13.00 Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 24.019,68
20.02.0034 02.01.0054 20/02/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.02.0036 02.01.005320/02/2019 OR 07.02-2.014-31.80.13.00 Obrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 500,00
20.02.0038 02.01.0054 20/02/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagoes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.100,00
20.03.0033 02.01.0054 20/03/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.600,00
20.03.0035 02.01.005320/03/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00  Obriga¢fes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0045 (02.01.0054 20/03/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
22.04.0061 02.01.0054 22/04/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
22.04.0063 02.01.005322/04/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
22.04.0065 02.01.0054 22/04/2019 OR 07.02-2.013-31.80.13.00  Obrigagfes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 3.100,00
19.06.0012 02.01.0054 19/06/2019 OR 07.02-2.013-31.90.12.00 Obrigacoes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 150,00
19.06.0014 02.01.0054 19/06/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00  QObrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.000,00
19.06.0016 02.01.0054 19/06/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigacgtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
19.06.0018 (02.01.0053 19/06/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
19.07.0050 02.01.0054 19/07/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagﬁes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 450,00
19.07.0053 02.01.0053 19/07/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.08.0050 02.01.005320/08/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
20.08.0052 02.01.0054 20/08/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 1.500,00
20.08.0040 02.01.0054 20/09/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 1.300,00
20.09.0042 02.01.0053 20/09/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
18.10.0048 02.01.0053 18/10/2019 OR 07.02-2.014-31.80.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 50,00
18.10.0050 02.01.0054 18/10/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 1.300,00
20.11.0078 02.01.0053 20/11/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 50,00
20.11.0081 02.01.0054 20/11/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagoes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 1.500,00
20.12.0018 02.01.0053 20/12/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 50,00
20.12.0020 02.01.0054 20/12/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigacbtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 1.300,00
20.12.0056 02.01.005320/12/2019 OR 07.02-2.014-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2019 5.000,00
20.12.0059 02.01.0054 20/12/2019 OR 07.02-2.013-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2019 9.837,76
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Prefeitura Municipal de Potengi

Pagina: 2
Relagdao Nominal da Despesa Paga agina

Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)

Unidade Gestora: SECRETARIA DE SAUDE - SESA
Unidade Orgamentdria: Todas

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 79.311,21
Total Liquido por Unidade Gestora: 79.311,21
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Prefeitura Municipal de Potengi
Relagdao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO - SEDUC

Unidade Or¢camentaria: Todas

|Doc. Caixa

NE. Data

Tp.

Classificagao

Despesa

10.01.0090
20.02.0040
20.03.0039
22.04.0058
19.07.0028
20.08.0036
20.09.0028
18.10.0056
20.11.0031
20.12.0031
10.01.0081
10.01.0084
10.01.0087
10.01.0094
18.01.0021
08.02.0122
08.02.0123
20.02.0042
20.02.0044
20.02.0046
20.02.0048
20.03.0037
20.03.0041
20.03.0043
22.03.0004
22.04.0046
22.04.0048
22.04.0050
22.04.0055
20.05.0001
20.05.0003
20.05.0005
20.05.0006
20.05.0008
19.06.0032
19.06.0035
19.06.0037
19.07.0032
19.07.0033
19.07.0036
19.07.0038
20.08.0026

02.01.0059 10/01/2019
02.01.0059 20/02/2019
02.01.0058 20/03/2019
02.01.0059 22/04/2019
02.01.0059 19/07/2019
02.01.0058 20/08/2019
02.01.0058 20/09/2019
02.01.0059 18/10/2019
02.01.0059 20/11/2019
02.01.0059 20/12/2019
02.01.0058 10/01/2019
02.01.0057 10/01/2019
02.01.0055 10/01/2019
02.01.0056 10/01/2019
02.01.0056 18/01/2019
02.01.0056 08/02/2019
02.01.0055 08/02/2019
02.01.0056 20/02/2019
02.01.0058 20/02/2019
02.01.0055 20/02/2019
02.01.0057 20/02/2019
02.01.0058 20/03/2019
02.01.0055 20/03/2019
02.01.0057 20/03/2019
02.01.0056 22/03/2019
02.01.0057 22/04/2019
02.01.0055 22/04/2019
02.01.0056 22/04/2019
02.01.0058 22/04/2019
02.01.0056 20/05/2019
02.01.0058 20/05/2019
02.01.0057 20/05/2019
02.01.0057 20/05/2019
02.01.0055 20/05/2019
02.01.0055 19/06/2019
02.01.0056 19/06/2019
02.01.0058 19/06/2019
02.01.0058 19/07/2019
02.01.0056 19/07/2019
02.01.0055 19/07/2019
02.01.0057 19/07/2019
02.01.0055 20/08/2019

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.01-2.017-31.90.13.00
08.03-2.035-31.90.13.00
08.03-2.034-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.035-31.90.13.00
08.03-2,032-31.90.13.00
08.03-2.034-31.90.13.00
08.03-2.035-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00
08.03-2.034-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.034-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00
08.03-2.033-31.80.13.00
08.03-2.035-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.035-31.90.13.00
08.03-2.034-31.90.13.00
08.03-2.034-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.035-31.90.13.00
08.03-2.035-31.90.13.00
08.03-2.033-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00
08.03-2.034-31.90.13.00
08.03-2.032-31.90.13.00

Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagtes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagoes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacbes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagées Patronais
Obrigagées Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagoes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigacdes Patronais
Obrigagoes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais

Pagina: 1
Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)

Credor Comp. Valor Pago RS—I
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 4.527 90
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.378,86
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 500,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 500,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 3.848,61
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 50,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 100,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 50,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.140,78
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 17.484,39
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 51.924,68
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 15.470,95
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 19.783,76
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 19.027,39
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 52.181,20
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 32.722,36
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.140,78
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 23.431,84
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 17.353,82
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.350,66
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 30.000,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 16.180,93
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 25.000,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 10.000,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 44.641,92
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 5.000,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 38.544,24
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 237722
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 360,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 19.482,75
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 47.864,30
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 19.366,63
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 2.000,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 150,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 3.000,00
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 59.701,61
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 6.076,76
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 20.887,82
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Prefeitura Municipal de Potengi

. Pagina: 2
Relacao Nominal da Despesa Paga

Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO - SEDUC
Unidade Orgamentaria: Todas

IDor:. Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago Fﬁl
20.08.0028 20.08.0012 20/08/2019 OR 08.03-2.032-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 36.902,39
20.08.0029 02.01.0057 20/08/2019 OR 08.03-2.034-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 13.061,35
20.08.0031 20.08.0013 20/08/2019 OR 08.03-2.034-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 4.221,63
20.08.0032 02.01.0056 20/08/2019 OR 08.03-2.033-31.80.13.00  ObrigagGes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 3.000,00
20.08.0034 02.01.0058 20/08/2019 OR 08.03-2.035-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.08.0030 20.08.0012 20/09/2019 OR 08.03-2.032-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 59.928,82
20.08.0032 20.08.0013 20/09/2019 OR 08.03-2.034-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 12.259,39
20.08.0034 (2.01.0056 20/09/2019 OR 08.03-2.033-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 3.000,00
20.09.0036 02.01.0058 20/09/2019 OR 08.03-2.035-31.90.13.00  Obrigacées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
18.10.0054 20.08.0013 18/10/2019 OR 08.03-2.034-31.90.13.00 Obrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2019 7.295,69
18.10.0057 20.08.0012 18/10/2019 OR 08.03-2.032-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 53.168,79
18.10.0059 02.01.0058 18/10/2019 OR 08.03-2.035-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 200,00
18.10.0061 02.01.0056 18/10/2019 OR 08.03-2.033-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 3.000,00
18.10.0062 18.10.0003 18/10/2019 OR 08.03-2.032-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 9.648,99
20.11.0034 02.01.0056 20/11/2019 OR 08.03-2.033-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 2.000,00
20.11.0036 02.01.0058 20/11/2019 OR 08.03-2.035-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 200,00
20.11.0085 20.08.001320/11/2019 OR 08.03-2.034-31.90.13.00  Obrigacées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 9.336,46
20.11.0087 18.10.000320/11/2019 OR 08.03-2.032-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 351,01
20.11.0088 20.11.0004 20/11/2019 OR 08.03-2.032-31.80.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 50.694,70
20.12.0024 02.01.0058 20/12/2019 OR 08.03-2.035-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 200,00
20.12.0026 20.08.001320/12/2019 OR 08.03-2.034-31.80.13.00  Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 5.000,00
20.12.0028 20.11.0004 20/12/2019 OR 08.03-2.032-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 4.305,30
20.12.0029 20.12.0006 20/12/2019 OR 08.03-2.032-31.90.13.00 Obrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 39.068,90
20.12.0033 02.01.0056 20/12/2019 OR 08.03-2.033-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 2.000,00
20.12.0064 20.08.001320/12/2019 OR 08.03-2.034-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2019 10.445,79
20.12.0066 20.12.0006 20/12/2019 OR 08.03-2.032-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2109 54.455,09

Total Pago por Unidade Gestora: 1.003.286,46

Total Liquido por Unidade Gestora: 1.003.286,46
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Prefeitura Municipal de Potengi
Relagdao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA DE ACAO SOCIAL - SAS

Unidade Or¢gamentaria: Todas

Pagina:
Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)

[Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificacio Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
10.01.0083 02.01.0048 10/01/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 5.371,84
20.02.0020 02.01.0048 20/02/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
20.02.0022 (2.01.004920/02/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  QObrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
20.03.0021 02.01.0048 20/03/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 250,00
20.03.0023 02.01.0049 20/03/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  Obrigaces Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 250,00
20.03.0047 02.01.0048 20/03/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  QObrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 924,88
22.04.0025 02.01.0048 22/04/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
22.04.0028 02.01.0049 22/04/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
22.04.0040 02.01.0048 22/04/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Qbrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 792,00
19.06.0042 02.01.0048 19/06/2019 OR 08.01-2.038-31.90.13.00  Qbriga¢des Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 500,00
19.06.0048 02.01.0049 19/06/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 500,00
19.06.0052 02.01.0048 19/06/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 89,27
19.07.0017 02.01.0049 19/07/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
19.07.0019 02.01.0048 19/07/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obriga¢tes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
19.07.0030 02.01.0048 19/07/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.08.0038 02.01.0048 20/08/2019 OR 08.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 726,00
20.08.0042 02.01.0048 20/08/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  QObrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
20.08.0044 02.01.004920/08/2019 OR 08.01-2.040-31.90.13.00  Obrigages Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.09.0006 02.01.0048 20/09/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 300,00
20.09.0015 02.01.0049 20/09/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
18.10.0037 02.01.0048 18/10/2019 OR 08.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 300,00
18.10.0039 02.01.0049 18/10/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 200,00
18.10.0067 02.01.0048 18/10/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00 = Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 726,00
20.11.0052 02.01.0048 20/11/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 300,00
20.11.0062 02.01.004920/11/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00  Qbrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 200,00
20.11.0073 02.01.0048 20/11/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 726,00
20.12.0035 02.01.0048 20/12/2019 OR 09.01-2.038-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 300,00
20.12.0045 02.01.004920/12/2019 OR 09.01-2.040-31.90.13.00 Qbrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 200,00
10.01.0068 02.01.0050 10/01/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 1.964,05
10.01.0093 02.01.0051 10/01/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 473,88
20.02.0024 02.01.0051 20/02/2019 OR 09.02-2.047-31.80.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.02.0026 02.01.005020/02/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.02.0028 02.01.0050 20/02/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obriga¢bes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.02.0030 02.01.0051 20/02/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 817,00
20.03.0025 02.01.0050 20/03/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0027 02.01.0050 20/03/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0029 02.01.0051 20/03/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
22.04.0031 02.01.0050 22/04/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  QObrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
22.04.0034 02.01.005122/04/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
22.04.0037 (02.01.0050 22/04/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
19.06.0044 02.01.0051 19/06/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 150,00
19.06.0046 02.01.0050 19/06/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
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Prefeitura Municipal de Potengi
Relagdao Nominal da Despesa Paga

Pagina:

Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)
Unidade Gestora: SECRETARIA DE ACAO SOCIAL - SAS
Unidade Orcamentaria: Todas

Ec. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Vaior Pago R$
19.06.0050 02.01.0050 19/06/2019 OR 08.02-2.048-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
19.07.0021 02.01.0050 19/07/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
19.07.0024 02.01.0051 19/07/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  ObrigacGes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
19.07.0026 02.01.0050 19/07/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  QObrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.08.0040 02.01.0050 20/08/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obriga¢bes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.08.0046 02.01.005020/08/2019 OR 09.02-2.048-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 150,00
20.08.0048 02.01.0051 20/08/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  QObrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.09.0009 02.01.0050 20/09/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00 ObrigagGes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.09.0011 02.01.0051 20/09/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
20.09.0013 02.01.0050 20/09/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
18.10.0041 02.01.0050 18/10/2019 OR 08.02-2.049-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 80,00
18.10.0043 (02.01.0051 18/10/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 200,00
18.10.0065 02.01.0050 18/10/2019 OR 09.02-2.049-31.80.13.00  Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.11.0064 02.01.005020/11/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 100,00
20.11.0066 02.01.005020/11/2019 OR 09.02-2.049-31.20.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 100,00
20.11.0068 02.01.005120/11/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00  Obrigacbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 200,00
20.12.0037 02.01.0051 20/12/2019 OR 09.02-2.047-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 200,00
20.12.0040 02.01.005020/12/2019 OR 09.02-2.049-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 100,00
20.12.0042 02.01.005020/12/2019 OR 09.02-2.048-31.90.13.00 Ob@a{;ﬁes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 100,00
Total Pago por Unidade Gestora: 22.240,92

Total Liquido por Unidade Gestora: 22.240,92
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Prefeitura Municipal de Potengi

5 ; Pagina: 1
Relagao Nominal da Despesa Paga Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)
Unidade Gestora: SEC.DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE-SEAMA
Unidade Orgamentéria: Todas

|Eoc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
10.01.0080 02.01.0047 10/01/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00 Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 1.92562
20.02.0018 02.01.0047 20/02/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00 Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0019 02.01.0047 20/03/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00 Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
22.04.0022 02.01.0047 22/04/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00  Qbrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
19.06.0058 002.01.0047 19/06/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00 Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
19.07.0003 02.01.0047 19/07/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
20.08.0023 02.01.0047 20/08/2019 OR 11.01-2.063-31.90.13.00  Qbrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
20.09.0017 02.01.0047 20/09/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
18.10.0035 02.01.0047 18/10/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00 Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 50,00
20.11.0049 02.01.0047 20/11/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00  Obrigagtes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 100,00
20.12.0014 02.01.0047 20/12/2019 OR 11.01-2.053-31.90.13.00  Obrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 50,00
Total Pago por Unidade Gestora: 2.675,62
Total Liquido por Unidade Gestora: 2.675,62
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Prefeitura Municipal de Potengi

Pagina: 1
Relagdio Nominal da Despssa Paga Periodo: (01/01/2019 a 31/12/2019)
Unidade Gestora: SECRETARIA DE TRANSPORTE - SETRA
Unidade Orgamentaria: Todas
‘Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
10.01.0076 02.01.0046 10/01/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 3.291,20
20.02.0016 02.01.0046 20/02/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.03.0017 02.01.0046 20/03/2019 OR 12.01-2.058-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
22.04.0019 02.01.0046 22/04/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
19.06.0060 02.01.0046 19/06/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  Obrigac¢des Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 200,00
19.07.0014 02.01.0046 19/07/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  QObrigactes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 100,00
20.08.0021 02.01.0046 20/08/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
20.09.0019 02.01.0046 20/09/2019 OR 12.01-2.058-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC / 50,00
18.10.0033 02.01.0046 18/10/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2019 50,00
20.11.0047 02.01.0046 20/11/2019 OR 12.01-2.059-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2019 100,00
20.12.0012 02.01.0046 20/12/2019 OR 12.01-2.059-31.890.13.00  Obrigagbes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2019 50,00
Total Pago por Unidade Gestora: 4.191,20
Total Liquido por Unidade Gestora: 4.191,20
Total Pago: R$ 1.191.710,90
Total Liquido: R%$ 1.191.710,90
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